

Dekkingsbevestiging aflopende evenementenverzekering

Algemeen

Ondergetekenden, hierna verzekeraars genoemd, verzekeren door bemiddeling van Aon, als volgt:

Soort verzekering	: Aflopende evenementenverzekering
Verzekeringnemer	: Gemeente Culemborg
Medeverzekerde	: Stichting Culemborg 700
Activiteiten	: Organisator van het evenement

Informatie evenement

Naam evenement	: Culemborg 700
Omschrijving evenement	: Diverse evenementen in het kader van Culemborg 700, als hierna per evenement omschreven
Locatie evenement	: Omgeving Culemborg
Bezoekers aantal	: Als hierna per evenement vermeld
Evenement	: Als hierna per evenement vermeld

Verzekeringstermijn

Ingangsdatum	: 06-12-2017 te 00:00 uur
Einddatum	: 01-01-2019 te 00:00 uur

Verzekeringsvoorwaarden

PK090-05 Pakketverzekering voor evenementen

Clausules

A 031-498/1	Samenvatting NHT - Terrorismedekking (versie 1 januari 2007)
A 141-499/4	Nadere bepalingen terrorisme
A 091-029/2	Verjaring
A 111-031	Bepaling inzake uitsluitingen in verband met sancties -maart 2014
PK151-165	Algemene uitsluiting

Naam Evenement	Jubileum markt
Omschrijving	Presentatie van de diverse programma's Culemborg 700
Datum	16 december 2017
Locatie	Markt en binnen-locaties
Rubrieken	
I Onkosten/Annuleren	Verzekerd bedrag EUR 10.000,00
Dekking	Inclusief personen
II Aansprakelijkheid	Verzekerde bedragen EUR 2.500.000,00 per aanspraak EUR 5.000.000,00 voor de duur van het evenement Inclusief dekking opzicht onroerende en roerende zaken
III Ongevallen	Aantal verzekerde personen 60
Dekking	EUR 12.500,00 overlijden EUR 25.000,00 blijvende invaliditeit EUR 500,00 maximaal per persoon voor medische kosten (secundaire dekking) voor Nederlands ingezetenen Maximum schadevergoeding EUR 2.500.000,00
IV Casco/materialen	Verzekerd bedrag EUR 25.000,00 op roerende zaken inclusief eigendommen van derden

Naam Evenement	Nederlands Kamerorkest met de gebroeders Jussen
Omschrijving	Klassieke muziek
Datum	14 december 2017
Locatie	NH
Rubrieken	
I Onkosten/Annuleren	Verzekerd bedrag EUR 30.000,00
Dekking	Inclusief personen
II Aansprakelijkheid	Verzekerde bedragen EUR 2.500.000,00 per aanspraak EUR 5.000.000,00 voor de duur van het evenement Inclusief dekking opzicht onroerend en roerend
III Ongevallen	Aantal verzekerde personen 600 bezoekers
Dekking	EUR 12.500,00 overlijden EUR 25.000,00 blijvende invaliditeit EUR 500,00 maximaal per persoon voor medische kosten (secundaire dekking) voor Nederlands ingezetenen Maximum schadevergoeding EUR 2.500.000,00
IV Casco/materialen	Verzekerd bedrag EUR 45.000,00 op roerende zaken inclusief eigendommen van derden

Naam Evenement	Kerstwandeltheater
Omschrijving	Het publiek loopt langs 12 scènes in de stad die samen het Kerstverhaal verbeelden
Datum	24 december 2017 2018
Locatie	Culemborg
Rubrieken	
I Onkosten/Annuleren	Verzekerd bedrag EUR 10.000,00
Dekking	Inclusief personen
II Aansprakelijkheid	Verzekerde bedragen EUR 2.500.000,00 per aanspraak EUR 5.000.000,00 voor de duur van het evenement Inclusief dekking opzicht onroerend en roerend
III Ongevallen	Aantal verzekerde personen 80
Dekking	EUR 12.500,00 overlijden EUR 25.000,00 blijvende invaliditeit EUR 500,00 maximaal per persoon voor medische kosten (secundaire dekking) voor Nederlands ingezetenen Maximum schadevergoeding EUR 2.500.000,00
IV Casco/materialen	Verzekerd bedrag EUR 15.000,00 op roerende zaken inclusief eigendommen van derden

Naam Evenement	Buurtfeest Verwendag
Omschrijving	Buurtfeest
Datum	14 februari 2018
Locatie	(binnen activiteit)
Rubrieken	
I Onkosten/Annuleren	Verzekerd bedrag EUR 7.500,00
Dekking	Inclusief personen
II Aansprakelijkheid	Verzekerde bedragen EUR 2.500.000,00 per aanspraak EUR 5.000.000,00 voor de duur van het evenement Inclusief dekking opzicht onroerend en roerend
III Ongevallen	Aantal verzekerde personen 150
Dekking	EUR 12.500,00 overlijden EUR 25.000,00 blijvende invaliditeit EUR 500,00 maximaal per persoon voor medische kosten (secundaire dekking) voor Nederlands ingezetenen Maximum schadevergoeding EUR 2.500.000,00
IV Casco/materialen	Verzekerd bedrag EUR 25.000,00 op roerende zaken inclusief eigendommen van derden

Naam Evenement	Buurtfeest Oranje Buurt
Omschrijving	Buurtfeest
Datum	21 maart 2018
Locatie	Bij Beatrix
Rubrieken	
I Onkosten/Annuleren	Verzekerd bedrag EUR 10.000,00
Dekking	Inclusief personen
II Aansprakelijkheid	Verzekerde bedragen EUR 2.500.000,00 per aanspraak EUR 5.000.000,00 voor de duur van het evenement Inclusief dekking opzicht onroerend en roerend
III Ongevallen	Aantal verzekerde personen 150
Dekking	EUR 12.500,00 overlijden EUR 25.000,00 blijvende invaliditeit EUR 500,00 maximaal per persoon voor medische kosten (secundaire dekking) voor Nederlands ingezetenen Maximum schadevergoeding EUR 2.500.000,00
IV Casco/materialen	Verzekerd bedrag EUR 25.000,00 op roerende zaken inclusief eigendommen van derden

Naam Evenement	Buurtfeest Centrum
Omschrijving	Puzzel / wandeltocht
Datum	14 april 2018
Locatie	Culemborg
Rubrieken	
I Onkosten/Annuleren	Verzekerd bedrag EUR 5.000,00
Dekking	Inclusief personen
II Aansprakelijkheid	Verzekerde bedragen EUR 2.500.000,00 per aanspraak EUR 5.000.000,00 voor de duur van het evenement Inclusief dekking opzicht onroerend en roerend
III Ongevallen	Aantal verzekerde personen 150
Dekking	EUR 12.500,00 overlijden EUR 25.000,00 blijvende invaliditeit EUR 500,00 maximaal per persoon voor medische kosten (secundaire dekking) voor Nederlands ingezetenen Maximum schadevergoeding EUR 2.500.000,00
IV Casco/materialen	Verzekerd bedrag EUR 25.000,00 op roerende zaken inclusief eigendommen van derden

Naam Evenement	Koningsspelen
Omschrijving	Sportdag voor alle kinderen
Datum	20 april 2018
Locatie	Sporthal Parijsch en Interweij, CMHC, Vriendenschaar, Focus, Sportzalen KWC, L&L, grasvelden Augustiusschool en Palster
Rubrieken	
I Onkosten/Annuleren	Verzekerd bedrag EUR 10.000,00
Dekking	Inclusief personen
II Aansprakelijkheid	Verzekerde bedragen EUR 2.500.000,00 per aanspraak EUR 5.000.000,00 voor de duur van het evenement Inclusief dekking opzicht onroerend en roerend
III Ongevallen	Aantal verzekerde personen 3.000
Dekking	EUR 12.500,00 overlijden EUR 25.000,00 blijvende invaliditeit EUR 500,00 maximaal per persoon voor medische kosten (secundaire dekking) voor Nederlands ingezetenen Maximum schadevergoeding EUR 2.500.000,00
IV Casco/materialen	Verzekerd bedrag EUR 25.000,00 op roerende zaken inclusief eigendommen van derden

Naam Evenement	Olympiade Sportplein
Omschrijving	Sport activiteiten
Datum	21 april 2018
Locatie	Vanaf de varkensmarkt tot aan de Lek
Rubrieken	
I Onkosten/Annuleren	Verzekerd bedrag EUR 15.000,00
Dekking	Inclusief personen
II Aansprakelijkheid	Verzekerde bedragen EUR 2.500.000,00 per aanspraak EUR 5.000.000,00 voor de duur van het evenement Inclusief dekking opzicht onroerend en roerend
III Ongevallen	Aantal verzekerde personen 150
Dekking	EUR 12.500,00 overlijden EUR 25.000,00 blijvende invaliditeit EUR 500,00 maximaal per persoon voor medische kosten (secundaire dekking) voor Nederlands ingezetenen Maximum schadevergoeding EUR 2.500.000,00
IV Casco/materialen	Verzekerd bedrag EUR 25.000,00 op roerende zaken inclusief eigendommen van derden

Naam Evenement	Culemborgse Voetbaldag
Omschrijving	Voetbaltoernooi Vriendenscharvelden – Straatvoetbal toernooi
Datum	22 april 2018
Locatie	Culemborg
Rubrieken	
I Onkosten/Annuleren	Verzekerd bedrag EUR 15.000,00
Dekking	Inclusief personen
II Aansprakelijkheid	Verzekerde bedragen EUR 2.500.000,00 per aanspraak EUR 5.000.000,00 voor de duur van het evenement Inclusief dekking opzicht onroerend en roerend
III Ongevallen	Aantal verzekerde personen 250
Dekking	EUR 12.500,00 overlijden EUR 25.000,00 blijvende invaliditeit EUR 500,00 maximaal per persoon voor medische kosten (secundaire dekking) voor Nederlands ingezetenen Maximum schadevergoeding EUR 2.500.000,00
IV Casco/materialen	Verzekerd bedrag EUR 30.000,00 op roerende zaken inclusief eigendommen van derden

Naam Evenement	Bevrijdingsconcert
Omschrijving	Avondoptreden P.A. en Concordia met OBK in de kerk
Datum	5 mei 2018
Locatie	In kerk
Rubrieken	
I Onkosten/Annuleren	Verzekerd bedrag EUR 25.000,00
Dekking	Inclusief personen
II Aansprakelijkheid	Verzekerde bedragen EUR 2.500.000,00 per aanspraak EUR 5.000.000,00 voor de duur van het evenement Inclusief dekking opzicht onroerend en roerend
III Ongevallen	Aantal verzekerde personen 700
Dekking	EUR 12.500,00 overlijden EUR 25.000,00 blijvende invaliditeit EUR 500,00 maximaal per persoon voor medische kosten (secundaire dekking) voor Nederlands ingezetenen Maximum schadevergoeding EUR 2.500.000,00
IV Casco/materialen	Verzekerd bedrag EUR 25.000,00 op roerende zaken inclusief eigendommen van derden

Naam Evenement	Buurtfeest Voorkoop
Omschrijving	Kibo
Datum	11 mei 2018
Locatie	Culemborg
Rubrieken	
I Onkosten/Annuleren	Verzekerd bedrag EUR 15.000,00
Dekking	Inclusief personen
II Aansprakelijkheid	Verzekerde bedragen EUR 2.500.000,00 per aanspraak EUR 5.000.000,00 voor de duur van het evenement Inclusief dekking opzicht onroerend en roerend
III Ongevallen	Aantal verzekerde personen 150
Dekking	EUR 12.500,00 overlijden EUR 25.000,00 blijvende invaliditeit EUR 500,00 maximaal per persoon voor medische kosten (secundaire dekking) voor Nederlands ingezetenen Maximum schadevergoeding EUR 2.500.000,00
IV Casco/materialen	Verzekerd bedrag EUR 15.000,00 op roerende zaken inclusief eigendommen van derden

Naam Evenement	Wollebrandshof Theater
Omschrijving	Theater
Datum	12 en 13 mei 2018
Locatie	Culemborg
Rubrieken	
I Onkosten/Annuleren	Verzekerd bedrag EUR 15.000,00
Dekking	Inclusief personen
II Aansprakelijkheid	Verzekerde bedragen EUR 2.500.000,00 per aanspraak EUR 5.000.000,00 voor de duur van het evenement Inclusief dekking opzicht onroerend en roerend
III Ongevallen	Aantal verzekerde personen 350
Dekking	EUR 12.500,00 overlijden EUR 25.000,00 blijvende invaliditeit EUR 500,00 maximaal per persoon voor medische kosten (secundaire dekking) voor Nederlands ingezetenen Maximum schadevergoeding EUR 2.500.000,00
IV Casco/materialen	Verzekerd bedrag EUR 15.000,00 op roerende zaken inclusief eigendommen van derden

Naam Evenement	Kerkepad
Omschrijving	
Datum	2, 9 en 16 juni 2018
Locatie	
Rubrieken	
I Onkosten/Annuleren	Verzekerd bedrag EUR 25.000,00
Dekking	Inclusief personen
II Aansprakelijkheid	Verzekerde bedragen EUR 2.500.000,00 per aanspraak EUR 5.000.000,00 voor de duur van het evenement Inclusief dekking opzicht onroerend en roerend
III Ongevallen	Aantal verzekerde personen 50
Dekking	EUR 12.500,00 overlijden EUR 25.000,00 blijvende invaliditeit EUR 500,00 maximaal per persoon voor medische kosten (secundaire dekking) voor Nederlands ingezetenen Maximum schadevergoeding EUR 2.500.000,00
IV Casco/materialen	Verzekerd bedrag EUR 25.000,00 op roerende zaken inclusief eigendommen van derden

Naam Evenement	700 Soortendag
Omschrijving	700 soorten marathon (zoveel mogelijk soorten vogels, Zoogdieren, planten, insecten, vleermuizen etc.) tellen in kaart brengen
Datum	8 en 9 juni 2018
Locatie	
Rubrieken	
I Onkosten/Annuleren	Verzekerd bedrag EUR 7.500,00
Dekking	Inclusief personen
II Aansprakelijkheid	Verzekerde bedragen EUR 2.500.000,00 per aanspraak EUR 5.000.000,00 voor de duur van het evenement Inclusief dekking opzicht onroerend en roerend
III Ongevallen	Aantal verzekerde personen 350
Dekking	EUR 12.500,00 overlijden EUR 25.000,00 blijvende invaliditeit EUR 500,00 maximaal per persoon voor medische kosten (secundaire dekking) voor Nederlands ingezetenen Maximum schadevergoeding EUR 2.500.000,00
IV Casco/materialen	Verzekerd bedrag EUR 10.000,00 op roerende zaken inclusief eigendommen van derden

Naam Evenement	Veteranendag
Omschrijving	
Datum	16 juni 2018
Locatie	
Rubrieken	
I Onkosten/Annuleren	Verzekerd bedrag EUR 7.500,00
Dekking	Inclusief personen
II Aansprakelijkheid	Verzekerde bedragen EUR 2.500.000,00 per aanspraak EUR 5.000.000,00 voor de duur van het evenement Inclusief dekking opzicht onroerend en roerend
III Ongevallen	Aantal verzekerde personen 100
Dekking	EUR 12.500,00 overlijden EUR 25.000,00 blijvende invaliditeit EUR 500,00 maximaal per persoon voor medische kosten (secundaire dekking) voor Nederlands ingezetenen Maximum schadevergoeding EUR 2.500.000,00
IV Casco/materialen	Verzekerd bedrag EUR 12.500,00 op roerende zaken inclusief eigendommen van derden

Naam Evenement	Buurtfeest Achter de Poort / Landzicht
Omschrijving	
Datum	30 juni 2018
Locatie	Rondom de Schoolhof
Rubrieken	
I Onkosten/Annuleren	Verzekerd bedrag EUR 20.000,00
Dekking	Inclusief personen
II Aansprakelijkheid	Verzekerde bedragen EUR 2.500.000,00 per aanspraak EUR 5.000.000,00 voor de duur van het evenement Inclusief dekking opzicht onroerend en roerend
III Ongevallen	Aantal verzekerde personen 150
Dekking	EUR 12.500,00 overlijden EUR 25.000,00 blijvende invaliditeit EUR 500,00 maximaal per persoon voor medische kosten (secundaire dekking) voor Nederlands ingezetenen Maximum schadevergoeding EUR 2.500.000,00
IV Casco/materialen	Verzekerd bedrag EUR 20.000,00 op roerende zaken inclusief eigendommen van derden

Naam Evenement	Onderwijsproject Verborgen Verleden
Omschrijving	Door middel van verhalen, uitbeeldingen, foto's worden de leerlingen van alle basis scholen in contact gebracht met 700 jaar geschiedenis van Culemborg
Datum	2 tot 4 juli 2018
Locatie	
Rubrieken	
I Onkosten/Annuleren	Verzekerd bedrag EUR 25.000,00
Dekking	Inclusief personen
II Aansprakelijkheid	Verzekerde bedragen EUR 2.500.000,00 per aanspraak EUR 5.000.000,00 voor de duur van het evenement Inclusief dekking opzicht onroerend en roerend
III Ongevallen	Aantal verzekerde personen 1.500
Dekking	EUR 12.500,00 overlijden EUR 25.000,00 blijvende invaliditeit EUR 500,00 maximaal per persoon voor medische kosten (secundaire dekking) voor Nederlands ingezetenen Maximum schadevergoeding EUR 2.500.000,00
IV Casco/materialen	Verzekerd bedrag EUR 25.000,00 op roerende zaken inclusief eigendommen van derden

Naam Evenement	Buurtfeest Buitengebied
Omschrijving	Buurtfeest
Datum	28 juli 2018
Locatie	
Rubrieken	
I Onkosten/Annuleren	Verzekerd bedrag EUR 15.000,00
Dekking	Inclusief personen
II Aansprakelijkheid	Verzekerde bedragen EUR 2.500.000,00 per aanspraak EUR 5.000.000,00 voor de duur van het evenement Inclusief dekking opzicht onroerend en roerend
III Ongevallen	Aantal verzekerde personen 150
Dekking	EUR 12.500,00 overlijden EUR 25.000,00 blijvende invaliditeit EUR 500,00 maximaal per persoon voor medische kosten (secundaire dekking) voor Nederlands ingezetenen Maximum schadevergoeding EUR 2.500.000,00
IV Casco/materialen	Verzekerd bedrag EUR 15.000,00 op roerende zaken inclusief eigendommen van derden

Naam Evenement	Tentoonstelling 20^e eeuw C.C. (Stadhuis)
Omschrijving	Uit de 160-jarige stadskrant (Culemborgse Courant) worden Archiefstukken tentoongesteld. Thema's: bedrijfsleven, Stadsgenoten, politiek, Oranjes, etc
Datum	1 tot 16 september 2018
Locatie	Culemborg
Rubrieken	
I Onkosten/Annuleren	Verzekerd bedrag EUR 35.000,00
Dekking	Inclusief personen
II Aansprakelijkheid	Verzekerde bedragen EUR 2.500.000,00 per aanspraak EUR 5.000.000,00 voor de duur van het evenement Inclusief dekking opzicht onroerend en roerend
III Ongevallen	Aantal verzekerde personen 65
Dekking	EUR 12.500,00 overlijden EUR 25.000,00 blijvende invaliditeit EUR 500,00 maximaal per persoon voor medische kosten (secundaire dekking) voor Nederlands ingezetenen Maximum schadevergoeding EUR 2.500.000,00
IV Casco/materialen	Verzekerd bedrag EUR 35.000,00 op roerende zaken inclusief eigendommen van derden

Naam Evenement	Cultuur Festijn
Omschrijving	
Datum	8 september 2018
Locatie	Centrum
Rubrieken	
I Onkosten/Annuleren	Verzekerd bedrag EUR 35.000,00
Dekking	Inclusief personen
II Aansprakelijkheid	Verzekerde bedragen EUR 2.500.000,00 per aanspraak EUR 5.000.000,00 voor de duur van het evenement Inclusief dekking opzicht onroerend en roerend
III Ongevallen	Aantal verzekerde personen 500
Dekking	EUR 12.500,00 overlijden EUR 25.000,00 blijvende invaliditeit EUR 500,00 maximaal per persoon voor medische kosten (secundaire dekking) voor Nederlands ingezetenen Maximum schadevergoeding EUR 2.500.000,00
IV Casco/materialen	Verzekerd bedrag EUR 35.000,00 op roerende zaken inclusief eigendommen van derden

Naam Evenement	Buurtfeest Terweijde
Omschrijving	Chopinplein
Datum	22 september 2018
Locatie	
Rubrieken	
I Onkosten/Annuleren	Verzekerd bedrag EUR 20.000,00
Dekking	Inclusief personen
II Aansprakelijkheid	Verzekerde bedragen EUR 2.500.000,00 per aanspraak EUR 5.000.000,00 voor de duur van het evenement Inclusief dekking opzicht onroerend en roerend
III Ongevallen	Aantal verzekerde personen 150
Dekking	EUR 12.500,00 overlijden EUR 25.000,00 blijvende invaliditeit EUR 500,00 maximaal per persoon voor medische kosten (secundaire dekking) voor Nederlands ingezetenen Maximum schadevergoeding EUR 2.500.000,00
IV Casco/materialen	Verzekerd bedrag EUR 20.000,00 op roerende zaken inclusief eigendommen van derden

Naam Evenement	Kinderboekenweek en Kinderboekenbal
Omschrijving	In het teken van Culemborg 700. Theatervoorstellingen In de Gelderland Fabriek . Culemborgse Boekweek geschenk, workshops
Datum	Eind juni 2018
Locatie	
Rubrieken	
I Onkosten/Annuleren	Verzekerd bedrag EUR 35.000,00
Dekking	Inclusief personen
II Aansprakelijkheid	Verzekerde bedragen EUR 2.500.000,00 per aanspraak EUR 5.000.000,00 voor de duur van het evenement Inclusief dekking opzicht onroerend en roerend
III Ongevallen	Aantal verzekerde personen 750
Dekking	EUR 12.500,00 overlijden EUR 25.000,00 blijvende invaliditeit EUR 500,00 maximaal per persoon voor medische kosten (secundaire dekking) voor Nederlands ingezetenen Maximum schadevergoeding EUR 2.500.000,00
IV Casco/materialen	Verzekerd bedrag EUR 35.000,00 op roerende zaken inclusief eigendommen van derden

Naam Evenement	Buurtfeest Parijsch
Omschrijving	
Datum	10 oktober 2018
Locatie	Bon Vie
Rubrieken	
I Onkosten/Annuleren	Verzekerd bedrag EUR 15.000,00
Dekking	Inclusief personen
II Aansprakelijkheid	Verzekerde bedragen EUR 2.500.000,00 per aanspraak EUR 5.000.000,00 voor de duur van het evenement Inclusief dekking opzicht onroerend en roerend
III Ongevallen	Aantal verzekerde personen 150
Dekking	EUR 12.500,00 overlijden EUR 25.000,00 blijvende invaliditeit EUR 500,00 maximaal per persoon voor medische kosten (secundaire dekking) voor Nederlands ingezetenen Maximum schadevergoeding EUR 2.500.000,00
IV Casco/materialen	Verzekerd bedrag EUR 15.000,00 op roerende zaken inclusief eigendommen van derden

Naam Evenement	Papklokkenmarathon
Omschrijving	Parcours: Markt, Tollenstraat, Havendijk, Kleine Buitendom, Westersingel, t jach, Pijssestraat, Varkensmarkt, Jodenkerkstraat, Stadskantoorplein, Grote Kerkstraat. Markt en Theater
Datum	13 oktober 2018
Locatie	
Rubrieken	
I Onkosten/Annuleren	Verzekerd bedrag EUR 25.000,00
Dekking	Inclusief personen
II Aansprakelijkheid	Verzekerde bedragen EUR 2.500.000,00 per aanspraak EUR 5.000.000,00 voor de duur van het evenement Inclusief dekking opzicht onroerend en roerend
III Ongevallen	Aantal verzekerde personen 1.500
Dekking	EUR 12.500,00 overlijden EUR 25.000,00 blijvende invaliditeit EUR 500,00 maximaal per persoon voor medische kosten (secundaire dekking) voor Nederlands ingezetenen Maximum schadevergoeding EUR 2.500.000,00
IV Casco/materialen	Verzekerd bedrag EUR 25.000,00 op roerende zaken inclusief eigendommen van derden

Naam Evenement	Open Dag van alle diensten
Omschrijving	
Datum	13 oktober 2018
Locatie	Haven en Veerweggebied
Rubrieken	
I Onkosten/Annuleren	Verzekerd bedrag EUR 50.000,00
Dekking	Inclusief personen
II Aansprakelijkheid	Verzekerde bedragen EUR 2.500.000,00 per aanspraak EUR 5.000.000,00 voor de duur van het evenement Inclusief dekking opzicht onroerend en roerend
III Ongevallen	Aantal verzekerde personen 1.500
Dekking	EUR 12.500,00 overlijden EUR 25.000,00 blijvende invaliditeit EUR 500,00 maximaal per persoon voor medische kosten (secundaire dekking) voor Nederlands ingezetenen Maximum schadevergoeding EUR 2.500.000,00
IV Casco/materialen	Verzekerd bedrag EUR 50.000,00 op roerende zaken inclusief eigendommen van derden

Naam Evenement	Sluiting feestjaar met alle vrijwilligers
Omschrijving	
Datum	7 december 2018
Locatie	Stadhuis
Rubrieken	
I Onkosten/Annuleren	Verzekerd bedrag EUR 15.000,00
Dekking	Inclusief personen
II Aansprakelijkheid	Verzekerde bedragen EUR 2.500.000,00 per aanspraak EUR 5.000.000,00 voor de duur van het evenement Inclusief dekking opzicht onroerend en roerend
III Ongevallen	Aantal verzekerde personen 400
Dekking	EUR 12.500,00 overlijden EUR 25.000,00 blijvende invaliditeit EUR 500,00 maximaal per persoon voor medische kosten (secundaire dekking) voor Nederlands ingezetenen Maximum schadevergoeding EUR 2.500.000,00
IV Casco/materialen	Verzekerd bedrag EUR 15.000,00 op roerende zaken inclusief eigendommen van derden

Rubriek onkosten/annulering

Aanvullende verzekeringsvoorwaarden

PK150-05/1 Pakketverzekering voor evenementen rubriek onkosten

Aanvullende clausules

PK161-167/1 Nationale rouw

PK151-105 Familieomstandigheden meeverzekerde personen

PK151-158 Verwachte opbrengst (onkosten)

Rubriek Aansprakelijkheid

Aanvullende verzekeringsvoorwaarden

PK090-05/2 Pakketverzekering voor evenementen rubriek aansprakelijkheid

Aanvullende clausules

PK091-075/1 Vrijwaringsbedingen

PK091-077/1 Omstandigheid

PK131-088/5 Artikel 7:611BW

PK131-091/2 Voorwaarde voor dekking aflopende polis (24 maanden uitloop)

PK091-093 Aansprakelijkheidsverhogende bedingen

PK111-103 Opzichtdekking onroerende zaken

PK151-155/1 Dekking roerende zaken onder opzicht

PK131-160 Uitsluiting Verenigde Staten van Amerika en/of Canada

Rubriek ongevallen

Aanvullende verzekeringsvoorwaarden

PK090-05/5 Pakketverzekering voor evenementen rubriek persoonlijke ongevallen

Rubriek casco

Aanvullende verzekeringsvoorwaarden

PK130-05/4 Pakketverzekering voor evenementen rubriek casco

Aanvullende clausules

A051-027 Premier risquebepaling

Aanvullende voorwaarden 1

Uitgesloten activiteiten voor alle rubrieken tezamen:

- Vuurwerk
- Parapenten
- Parachutespringen
- Bungeejumpen
- Helikopterdropping
- Off piste skiën/snowboarden

Premietarieven

<u>Rubriek</u>	<u>Tarief</u>
Onkosten/annuleren	1,25%
Aansprakelijkheid	EUR 50,00 per evenement
Ongevallen	EUR 0,25 per persoon per dag*
Casco/materialen	EUR 100,00 per evenement

*behoudens de minimumpremie van EUR 75,00

Premieberekening

Rubrieken	: Onkosten/annulering	EUR 6.218,75
	Aansprakelijkheid	EUR 1.300,00
	Ongevallen	EUR 3.912,50
	Casco	<u>EUR 2.600,00</u>
Subtotaal		EUR 14.031,25
Administratiekosten		EUR 22,50
Assurantiebelasting		<u>EUR 2.129,66</u>
Totaal		EUR 16.183,41

Prioriteitenbepaling

Voor zover sprake mocht zijn van tegenstrijdigheden is de tekst van de hiervoor van toepassing verklaarde voorwaarden gelden de volgende voorrangsregels:

- clausules gaan vóór verzekeringsvoorwaarden;
- aanvullende verzekeringsvoorwaarden gaan vóór verzekeringsvoorwaarden en clausules

Tegenstrijdigheden in bepalingen van gelijke rangorde worden niet ten nadele van de verzekerde uitgelegd.



Aldus gedaan te Amsterdam, 08-12-2017

Verzekeraars:

100% J&B Entertainment Pool 2017

Gevolmachtigde: Jacobs & Brom B.V. (411426)

40,0 % Nationale-Nederlanden Schadeverzekering Maatschappij N.V.

22,5 % HDI Global SE, the Netherlands

20,0 % Delta Lloyd Schadeverzekering N.V.

17,5 % Amliin Insurance SE

Naam Evenement	Korenfestival en Blaaskapellenfestival
Omschrijving	2 dagen optreden van shantikoren en blaaskapellen in een tent aan de haven.
Datum	28 en 29 april 2018
Locatie	
Rubrieken	
I Onkosten/Annuleren	Verzekerd bedrag EUR 10.000.....
Dekking	Inclusief personen
II Aansprakelijkheid	Verzekerde bedragen EUR 2.500.000,00 per aanspraak EUR 5.000.000,00 voor de duur van het evenement Inclusief dekking opzicht onroerend en roerend
III Ongevallen	Aantal verzekerde personen 600
Dekking	EUR 12.500,00 overlijden EUR 25.000,00 blijvende invaliditeit EUR 500,00 maximaal per persoon voor medische kosten (secundaire dekking) voor Nederlands ingezetenen Maximum schadevergoeding EUR 2.500.000,00
IV Casco/materialen	Verzekerd bedrag EUR 25.000..... op roerende zaken inclusief eigendommen van derden

Naam Evenement	Bevrijdingsconcert
Omschrijving	Avondoptreden P.A. en Concordia met OBK in de kerk Theaterspel: opstand van de blauwlapen op de Markt.
Datum	5 mei 2018
Locatie	In NH kerk en op de Markt
Rubrieken	
I Onkosten/Annuleren	Verzekerd bedrag
	EUR 15.000.....
Dekking	Inclusief personen
II Aansprakelijkheid	Verzekerde bedragen
	EUR 2.500.000,00 per aanspraak
	EUR 5.000.000,00 voor de duur van het evenement
	Inclusief dekking opzicht onroerend en roerend
III Ongevallen	Aantal verzekerde personen 750.....
Dekking	EUR 12.500,00 overlijden EUR 25.000,00 blijvende invaliditeit EUR 500,00 maximaal per persoon voor medische kosten (secundaire dekking) voor Nederlands ingezetenen
	Maximum schadevergoeding EUR 2.500.000,00
IV Casco/materialen	Verzekerd bedrag
	EUR ...25.000..... op roerende zaken inclusief eigendommen van derden